Ficha técnica del producto uponor

Uponor Multi film PE PE 0,2mm 200x1m
1038296

- LAmina de PE para la instalacién bajo el aislamiento térmico existente.
- Transparente.
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Mas informacién Uponor Multi film PE PE
Especificacion

- Accesorios y componentes para la instalacion de suelo radiante en sistemas multiples
Aplicacion

- Sistemas radiantes de calefaccion y refrigeracion
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Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Dimensiones

Altura de la unidad del articulo
Longitud de la unidad del articulo
Peso unitario del articulo

Ancho de la unidad del articulo
ltem_UOM

Packaging

Embalaje GTIN PL1

Embalaje GTIN PL4

Altura del embalaje PL1

Altura del embalaje PL4
Longitud del embalaje PL1
Longitud del embalaje PL4
Material de embalaje (numero) PL1
Material de embalaje (corto) PL1
Cantidad de embalaje PL1
Cantidad de embalaje PL4

Tipo de embalaje PL1

Tipo de embalaje PL4
Volumen de embalaje PL1
Volumen de embalaje PL4
Peso del embalaje PL1

Peso del embalaje PL4
Ancho de embalaje PL1
Ancho de embalaje PL4
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6414905513833
06414905513833

1
200
0,09
1

pce

6414905458660
6414905492152
170

1000

1030

1200

20

PAP

200

7000

Base Box

Pallet

0,029767

1,2

18,5

661,3

170

1000



Ficha técnica del producto uponor

Measurements
Espesor de pared_s 0,2
Medicion Zb 1000

Documentos técnicos

Descarga de documentos aqui ||

Uponor Espaiia

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
Espafna

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1038296

