

Uponor Multi film PE PE 0,2mm 200x1m

1038296

- Lámina de PE para la instalación bajo el aislamiento térmico existente.
- Transparente.



Más información Uponor Multi film PE PE

Especificación

- Accesorios y componentes para la instalación de suelo radiante en sistemas múltiples

Aplicación

- Sistemas radiantes de calefacción y refrigeración

Uponor Multi film PE PE 0,2mm 200x1m 1038296



Product code

Item no EAN	6414905513833
-------------	---------------

Item no GTIN	06414905513833
--------------	----------------

Dimensions

Altura de la unidad del artículo	1
----------------------------------	---

Longitud de la unidad del artículo	200
------------------------------------	-----

Peso unitario del artículo	0,09
----------------------------	------

Ancho de la unidad del artículo	1
---------------------------------	---

Item_UOM	pce
----------	-----

Packaging

Embalaje GTIN PL1	6414905458660
-------------------	---------------

Embalaje GTIN PL4	6414905492152
-------------------	---------------

Altura del embalaje PL1	170
-------------------------	-----

Altura del embalaje PL4	1000
-------------------------	------

Longitud del embalaje PL1	1030
---------------------------	------

Longitud del embalaje PL4	1200
---------------------------	------

Material de embalaje (número) PL1	20
-----------------------------------	----

Material de embalaje (corto) PL1	PAP
----------------------------------	-----

Cantidad de embalaje PL1	200
--------------------------	-----

Cantidad de embalaje PL4	7000
--------------------------	------

Tipo de embalaje PL1	Base_Box
----------------------	----------

Tipo de embalaje PL4	Pallet
----------------------	--------

Volumen de embalaje PL1	0,029767
-------------------------	----------

Volumen de embalaje PL4	1,2
-------------------------	-----

Peso del embalaje PL1	18,5
-----------------------	------

Peso del embalaje PL4	661,3
-----------------------	-------

Ancho de embalaje PL1	170
-----------------------	-----

Ancho de embalaje PL4	1000
-----------------------	------

Ficha técnica del producto

uponor

Measurements

Espesor de pared_s	0,2
Medición Zb	1000

Documentos técnicos

Descarga de documentos aquí



Uponor España

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
España

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com